ſpecialiter de conſilio venerabilis patris A . Rogerii

D . G .epiſcopi Convenarum patrui ſui, & Bonifacii D Divina miſeratione epiſcopus Tɔlofanus, &

dcFelgario , & A .Guillelmide Barbazano , & Guil- 11. D . eadem miſeratione epiſcopus Albienlis ,
AN. I245.

Ibid . 104

hardi de Seadours , & Bernardi de Seadours , & B . univerſis , & c. Dilectioni veſtræ cum teſtimonio loule, fac 1 .

de Benca , & multorum aliorum , recepit in feudum præfentium duximus intimandum , quod nos litte - n . 7. & Foix,
n . 7 .

à domino R . Dei gratia comite Tolofano , mar- ras originales non vitiatas, non cancellatas , non in

chione Provinciæ ,univerſa & lingula quæ habebat , aliqua parte lui corruptas, cuin ſigillo comitis Tolo

vel habere debebat , live in futurum habebit , vel laniligillatas vidimus,à quibuspræſens tranſlatum ,

aliquis tenet ab eo , vel tenebit , vel antecellores fine adjectione & diminutione fuit tranſcriptum ;

ejus habuerunt & tenuerunt in diæceſi Convena- quaruin tenor talis eſt.

rum & Coſaranenſi; videlicet caftra , & villas , ne- R .Dci graria , comes Tolofæ ,marchio Provin

mora , & omnia culta vel inculta , barones , mili- ciæ , nobili viro Rogerio comiti Fuxi, lalurem .Re

tes , & generaliter omnes homines quos in prædi- quirimus vos, & per juramentum quod nobis fe

ctis diæceſibus habebat , vel habere debcbat , & ciſtis , & per pacta omnia & modos quibus nobis

univerſaliter omnia ad uſum , velutilitatem homi- tenemini,vosattentius commonemus , totam ter

num pertinentia ; & pro prædictis feudis idem do- ram quam teneris à Pallu -Barræ inferius, in epil

minus comes Convenarum fecit eidem comiti To- copatu Tolofano , quam nos poſtquam eam de

lofæ , & ſucceſſoribus ſuis, præſtito nihiloininus manu gentium D . regis Francorum illuftris recepi

ſupra ſancta Dei evangelia corporaliter juramento , mus,patri veſtro apud Savardunum commendavi

omnimodam fidelitatem , & oinnia quæ fidelis mus, quod vos etiam non credimus ignorare , vitis

vaſſallus faceredebet domino ſuo ligio , contra oin - · litteris , reddatis nobis , & ipſam tradati ex parte

nem viventem , & recognovit in præſentia ſubſcrip - noſtra dilecto ac fidelinoſtro nobili viro Sicardo de

torum virorum , & lupraſcriptorum , quod feoda Monte -alco , præſentium porritori , & eidem cre

prædicta quæ modo recepit à læpedicto comite To- datis ſuper iis quæ ex parte noſtra vobis duxerit pro

loſano , ipfe, & antecellores ejus non tenuerunt in ponenda. Datum Toloſæ viri. idus Junii, anno

feodum ab aliqua ſæcularivel eccleſiaſtica perſona; DominiMCCXLV.